О решениях Комиссии Таможенного союза, касающихся временных мер
нетарифного регулирования, вводимых государствами-членами Таможенного
союза в одностороннем порядке

Утративший силу
Решение Комиссии таможенного союза от 18 ноября 2010 года № 472. Утратил
силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 марта
2018 года № 39.
      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 13.03.2018  (вступает в силу по истечении 30 календарных дней№ 39
с даты его официального опубликования).
      Комиссия Таможенного союза решила:
      Секретариату Комиссии Таможенного союза провести правовой анализ
решений Комиссии Таможенного союза, касающихся вопросов введения
Сторонами в одностороннем порядке временных мер нетарифного
регулирования, на их соответствие нормам Соглашений, составляющих
договорно-правовую базу Таможенного союза в части нетарифного
регулирования, и о результатах доложить на очередном заседании Комиссии
Таможенного союза.
      Члены Комиссии Таможенного союза:
От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Российской Федерации

А. Кобяков У. Шукеев И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан